КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КЫЗЫЛ – ШОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЫЗЫЛ-ШОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ№
(ПРОЕКТ)
Принято Советом народных депутатов

Кызыл – Шорского сельского поселения

 2016 года

Решение Совета народных депутатов Кызыл-Шорского

сельского поселения от 24.10.2016г. № 24 « О назначении публичных слушаний Кызыл-Шорского сельского поселения по принятию нового Устава муниципального образования «Кызыл – Шорское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Кызыл-Шорского сельского поселения от 31.07.2015г. № 26 «О назначении публичных слушаний Кызыл-Шорского сельского поселения по принятию нового Устава муниципального образования «Кызыл – Шорское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Кызыл-Шорского сельского поселения и опубликованию в газете «Красная Шория».
Председатель Совета
народных депутатов                                                                           Б. Г. Токмашев